
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Dubrovnik,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	3.150.000	€,	ID:
3333

450	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

9
LOŽNICE

9
KOUPELNY

200	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Skvělá	lokalita
Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3333

Lokalita Dubrovnik

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena

Orientace západ,	východ

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Opis	nemovitosti

Nádherný	starý	kamenný	dům	v	samém	centru	Dubrovníku.

Kamenný	dům	o	rozloze	450	m2	se	nachází	v	historickém	centru	Dubrovníku	a	skládá	se	ze	sníženého
přízemí,	přízemí,	3	pater	a	podkroví.

K	dispozici	je	9	apartmánů	rozdělených	do	kategorií	se	4	hvězdičkami,	které	se	pronajímají.

V	blízkosti	domu	se	nachází	obchodní	prostory,	které	je	třeba	upravit,	ale	je	zde	již	zpracovaná	projektová
dokumentace.

Dům	přichází	s	již	zavedeným	cestovním	ruchem	as	úpravou	obchodních	prostor	je	skvělou	investicí.

V	případě	jakýchkoli	dotazů	nás	prosím	kontaktujte.








